
3.Yıl 2.Dönem 

                 Zorunlu Dersler teorik uygulama kredi akts 

EUT 302  Endüstriyel Tasarım Stüdyosu IV. 4 8 8 10 

EUT 392  Tasarım Yönetimi 2 0 2 2 

EUT 394  Girişimcilik 2 0 2 2 

                 Zorunlu Seçmeli (ortak zorunlu ders) 

TUR 382 Türk Dili 2 2 0 2 2 

                 Seçmeli ders (2 Bölüm Seçmeli+1 teknik seçmeli) 

  Seçmeli ders(BSD) 2 4 4 6 

  Seçmeli ders(BSD) 2 4 4 6 

  Seçmeli ders(TSD) 2 0 2 2 

                 TOPLAM 14 12 20 30 

                 Bölüm Seçmeli Ders Listesi (BSD) 

EUT 362 Plastik Atölyesi / Tasarım / İmalat  2 4 4 6 

EUT 364 Endüstriyel Seramik Atölyesi / Tasarım & İmalat  2 4 4 6 

EUT 366 Cam Atölyesi / Tasarım & İmalat  2 4 4 6 

EUT 372 Etkileşimli Çoklu-İletişim Ortamı Tasarımı II 2 4 4 6 

                 Teknik Seçmeli Ders Listesi (TSD) 

EUT 342 İletişim ve Toplum 2 0 2 2 

EUT 322 Modernleşme Kuramı 2 0 2 2 

SOS 382 Değerler Eğitimi 2 0 2 2 

EUT 312 Mücevherat Üretimi 2 0 2 2 

EUT 314 Mobilya Üretimi  2 0 2 2 

EUT 316 Ambalaj Tasarımı 2 0 2 2 

EUT 318 Araç İç Mekan Tasarımı 2 0 2 2 

EUT 302 Endüstriyel Tasarım Stüdyosu IV  

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır; farklı bağlamlardan (örneğin; sağlık, eğitim, konut, iş ve iş 

yeri, ulaşım, iletim ve iletişim, spor, oyun, dinlence, eğlence) birine ilişkin olarak programlanan, farklı 

tasarım boyutlarının ele alındığı, farklı bağlamsal, işlevsel ve fiziki gereklilikleri içeren tasarım 

temrinleri çerçevesinde üretilebilir ve kullanılabilir yaratıcı tasarımlar üretilmesi; tasarım konusuna 

göre kuramsal ve pratik bilgi aktarılması; bireysel ve grup olarak tasarım araştırması yapılması; ürün 

tasarımında anlam bilimsel yaklaşım; ürün kimliği (ürünün bağlamsal veya kurumsal kimliği / imgesi); 

sistem tasarımlama; yeni teknolojilerin kullanımı.  

EUT 392 Tasarım Yönetimi 

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır; proje yönetimine giriş, proje ömür çevrimi, proje yönetim 

süreçleri, organizasyon tipleri, proje başlangıcı, proje ihtiyaçları ve gereksinimleri, proje planı, iş 

dağılım ağacı, risk yönetimi, maliyet tahmini, takvim oluşturma, kaynak tahsisi, proje icrası, takım 

yapısı, insan boyutu, proje kontrolü, değişim yönetimi, şekil yönetimi, ilerleme ölçümü ve denetimi, 

kazanılmış değer, değerlendirme, proje kapatma.        



EUT 396 Girişimcilik 

Bu dersin içeriği, proje nedir, proje fikri, iş planı kavramı, proje aşamaları ve proje verilecek kurum ve 

kuruluşlar, proje hazırlama ve proje yazmada dikkat edilmesi gereken özellikler, proje tabanlı 

çalışmaları kapsar. 

EUT 322 Modernleşme Kuramı 

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, sosyal bilimlerde temel değişimler, Max Weber ve 

çağdaşları, Thomas Kuhn, Paul Feyerabend, Habermas ve çağdaşları. 

EUT 342 İletişim ve Toplum  

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, İletişim toplum ilişkisi, toplumsal yaşantı üzerindeki 

etkileri, medyanın içeriğine ilişkin teorik yaklaşımlar. 

EUT 312 Mücevherat Üretimi  

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, modelaj mumunu şekillendirme, iki ve üç boyutlu form, 

detay çalışma, mum hafifletme ve yüzey temizleme. 

EUT 314 Mobilya Üretimi  

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, mobilya endüstrisi yapısı ve kolları. Kesme işleminin 

esasları. Kesme yöntemleri. Ağaç işleri atölyesinin genel yapısı. Ağaç işleme makineleri, çalışma 

teknikleri ve kullanılan kalıplar. Bakımı ve güvenlik önlemleri. İş güvenliği. Mobilya sektöründe 

kalite ve otomasyon. Mobilya endüstrisinde kesikli ve sürekli üretim tipleri. Ürün analizi. Süreç 

planları ve kontrol sistemleri. Mobilya endüstrisinde seçilmiş işler için makine düzenleme modelleri. 

EUT 316 Ambalaj Tasarımı 

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, tasarımda ve tasarlanan üründeki süreçler, ambalaj 

tasarımının ürün tasarımından farkı, iç ve dış ilişkisi analizi. 

EUT 318 Araç İç Mekan Tasarımı 

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, insan anatomisi. Ergonomi ve insan ilişkisi. Müşterilerin 

tercihlerinde etkili olan araç içi tasarım özellikleri. Ergonomik prensipler. Sürücü uyarı göstergeleri. 

Göstergelerin konumu ve önemi. Ergonomik ön konsol tasarımı. Prensiplerinin tanıtılması. Güvenli 

sürüş için araçta donanımları. Görüş alanı sağlayan parametreler. Araç içi mekanizmalar. Otomobil, 

arazi aracı, yük ve yolcu taşıma araçları için iç mekan parametreleri, çeşitleri. Araç içi koltuk tasarımı. 

Ergonomik parametreler. 

TUR382 Türk Dili II 

Bu dersin içeriği şu şekilde tasarlanmıştır, cümlenin ne olduğu, cümlenin öğelerinin neler olduğu, bir 

cümlenin tahlinin nasıl yapılması gerektiği ve cümle inceleme örnekleri, cümle türleri, genel 

kompozisyon bilgileri, yazılı kompozisyonda kullanılacak plan, yazılı ve sözlü anlatım türlerinin neler 

olduğu ve bunların örnekleri, anlatım biçimleri ve paragrafta düşünceyi geliştirme yollarının neler 

olduğu, anlatım bozuklukları ve uygulaması, bilimsel yazıların uygulanmasında uyulacak kurallar. 


